[image: image1.jpg]

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Vassouras

REQUERIMENTO Nº 62/2018
Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa Diretora, dispensadas as formalidades regimentais que seja  reiterada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a minha Indicação nº 123/2017, na qual solicitei, operação tapa buraco da Rua Feliciano Sodré, em Andrade Pinto..
Sala das Sessões, em       de                    de 2018
Waldemir Sant’Ana Guimarães

Vereador

[image: image1.jpg]